8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1755651954 ot 20.08.2025

LLanka Urban Flow, XxenTtas

LleHa: 387 p.

[ByxcnoiiHas Wwanka 13 akpuioBoi NPSXKU C PeryInpyemMbiM 0TBOPOTOM 7-10 cM.

MocTaBNAeTCS B NakeTe C JIMMKUM KpaeM.
ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
MaTtepuan
WUmnopt 1
LseT
Pasmep
WUmnopt 2
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku
06beM ynakoBku
Konun4ecTso WTYK B yNakoBke

akpwn 100%

KenTbln
pa3mep 56-60, gamHa 29-31 cm, 0TBOPOT 8 €M

41
47

60
15400
115620
160

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/shapka-urban-flow-zheltaya

