

Коммерческое предложение

№ 1772418483 от 02.03.2026

Шапка Urban Flow, желтая



Цена: 387 р.

Двухслойная шапка из акриловой пряжи с регулируемым отворотом 7-10 см.

Поставляется в пакете с липким краем.

Атрибуты универсальные	
Материал	акрил 100%
Импорт 1	
Цвет	желтый
Размер	размер 56-60, длина 29-31 см, отворот 8 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	41
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	47
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	60
Вес упаковки	15400
Объем упаковки	115620
Количество штук в упаковке	160